estável, professor, CI.RG-5285257-SPTC/GO e CPF/MF-026.184.641-84, residente e domiciliado em Montividiu – GO, levará a PÚBLICO LEILÃO de modo 
Presencial e On-line, nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 22 de dezembro de 2025, às 15h00, no endereço do leiloeiro, em 
PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 246.180,00 (duzentos e quarenta e seis mil e cento e oitenta reais), o imóvel a seguir 
descrito, com a propriedade consolidada em nome do Credor Fiduciário, constituído pela Casa Residencial situada na Rua dos Buritis, s/nº - Bairro 
Setor Tiúba, Montividiu – GO, com a área total construída de 119,41m² e seu respectivo terreno composto pelo Lote 01, Parte “B” da Quadra 07 com

[...]

averbada na matrícula e lançada no Cadastro Municipal, correrão por conta do comprador. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já 
designado o dia 06 de janeiro de 2026, às 15h00, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 
193.618,92 (cento e noventa e três mil, seiscentos e dezoito reais e noventa e dois centavos). Todos os horários estipulados neste edital, no site do 
leiloeiro (www.megaleiloes.com.br), em catálogos ou em qualquer outro veículo de comunicação consideram o horário oficial de Brasília-DF. O(s) 
devedor(es) fiduciante(s) será(ão) comunicado(s) na forma do parágrafo 2º-A do art.

[...]

Recurso oriundo 
do Processo n° 202500005013513. Contratante: FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE - CNPJ: 09.332.615/0001-90. 
Contratada: TECAR AUTOMÓVEIS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA 
LTDA, CNPJ nº 37.832.037/0003-58. Contrato Administrativo nº 
184/2025 - Valor R$ 104.900,00 (cento e quatro mil e novecentos 
reais). Objeto: fornecimento de 01 (um) Veículo, tipo Sedan, ano/
modelo 2025/2025, Marca Fiat, Modelo Cronos Drive 1.0, 0 (zero) 
km, motor 1.0 flex, na cor branca, emplacamento, observado as 
demais especificações do objeto detalhado na proposta constante

[...]

Recurso oriundo do Processo 
n° 202400010084476. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
- CNPJ: 09.332.615/0001-90. Contratada: CEMPRE III CENTRO DE 
MEDICINA INTEGRADA LTDA, CNPJ nº 02.778.769/0001-60. Contrato 
Administrativo nº 178/2025 - Valor R$ 296.180,00 (duzentos e noventa 
e seis mil cento e oitenta reais). Objeto: Prestação de serviços na área 
da saúde, sendo pessoa jurídica, para realização de exames, consultas 
e procedimentos médicos, atendendo as necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde de Britânia-Goiás. Disposições da Lei nº 14.133/2021.

[...]

Recurso oriundo do Processo n° 
202500005012136. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - CNPJ: 
09.332.615/0001-90. Contratada: CEMPRE III CENTRO DE MEDICINA IN-
TEGRADA LTDA, CNPJ nº 02.778.769/0001-60. Contrato Administrativo nº 
189/2025 - Valor R$ 90.750,00 (noventa mil setecentos e cinquenta reais). 
Objeto: Prestação de serviços na área da saúde, sendo pessoa jurídica, 
para realização de exames, atendendo as necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde de Britânia-Goiás. Disposições da Lei nº 14.133/2021. 
Vigência: 14 de novembro de 2025 a 14 de novembro de 2026.

[...]

Processo Administrativo n° 4891/2025. Recurso oriundo do Processo n° 
202500005022320. Contratante: O MUNICÍPIO DE BRITÂNIA - CNPJ: 
02.296.325/0001-99. Contratada: TOPVISION COMERCIO E SERVIÇOS 
LTDA, CNPJ nº 17.099.595/0001-87. Contrato Administrativo nº 105/2025 
- Valor R$ 262.205,50 (duzentos e sessenta e dois mil duzentos e cinco 
reais e cinquenta centavos). Objeto: contratação de empresa especiali-
zada para o fornecimento de uniformes com as especificações contantes 
da Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico nº 04/2024 do Mu-
nicípio de Nazário-Goiás, atendendo as demandas da Secretaria Muni-